РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «ЗАЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
24 ноября 2011г.

№ 60                                   х.Зазерский
О закреплении за главным
администратором Администрацией
Зазерского сельского поселения

полномочий по осуществлению
функций администрирования

доходов бюджета поселения

В целях реализации  статьи 160.1 Бюджетного  кодекса Российской Федерации и  приказа Федерального казначейства от 07.10.2008 № 7н «О порядке открытия и ведения лицевых счетов Федеральным казначейством и его территориальными органами», приказа Минфина России от 05.09.2008г. № 92н «Об утверждении Порядка учета Федеральным казначейством поступлений в бюджетную систему Российской Федерации и их распределением между бюджетами бюджетной системы Российской Федерации»,  и закрепления за Администрацией Зазерского сельского поселения полномочий по осуществлению функций администрирования доходов бюджета поселения в связи с отсутствием подведомственных администраторов доходов бюджета на 2012 год и  на плановый период 2013 и 2014 годов:

1. Обеспечить исполнение администрирования доходов бюджета поселения по главе 951 «Администрация Зазерского сельского поселения» по кодам бюджетной классификации, поименованным в приложении к настоящему распоряжению:

- начисление, учет и контроль за правильностью исчисления, полнотой и своевременностью осуществления платежей в бюджет, пеней и штрафов по ним;

-  взыскание задолженности по платежам в бюджет, пеней и штрафов;

- принятие решения о возврате излишне уплаченных (взысканных) платежей в бюджет, пеней и штрафов, а также процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы, и предоставление в Управление Федерального казначейства по Ростовской области заявок на возврат в порядке, установленном Министерством финансов Российской Федерации;

 -принятие решения о зачете (уточнении) платежей в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации и предоставление уведомления в Управление Федерального казначейства по Ростовской области;

 -взаимодействие с областными и районными органами исполнительной власти, предоставляющими безвозмездные поступления в бюджет поселения;

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2012 года.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Зазерского

сельского поселения

Ю.И.Артеменко